2020年 2月 17日

各  位

         住   所  東 京 都 渋 谷 区 桜 丘 町 2 6 番 １ 号

会 社 名  Ｇ Ｍ Ｏ リ サ ー チ 株 式 会 社

   代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  細 川  慎 一

   （コード番号：3695 東証マザーズ）

問 合 せ 先  経 営 管 理 本 部 長  森  勇 憲

（TEL：03-5962-0037）

役員の人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020 年 3 月 19 日開催予定の当社第 18 期定時株主総会に新任

取締役を 1名選任する議案を付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、当社現任取締役 8 名は、2020 年 3 月 19 日開催予定の当社第 18 期定時株主総会終結の時をもっ

て、全員任期満了となりますが、1名を除き、7名を重任にて上程いたします。

記

１．取締役の異動

（１）新任取締役候補者

氏  名 ： 森
もり

 勇
たけ

憲
のり

生年月日： 1977年 9月 17日

現 役 職 ： 経営管理本部長

主な略歴

2001年 10月

2005年４月

2006年９月

2008年８月

2012年２月

2017年 12月

2019年 10月

2020年２月

中央青山監査法人入所

公認会計士登録

PwCあらた有限責任監査法人入所

PwCオーストラリア法人シドニー事務所出向

PwCコンサルティング合同会社出向

JVCC株式会社取締役 CFO就任

ＧＭＯリサーチ株式会社入社経営管理部長

ＧＭＯリサーチ株式会社入社経営管理本部長（現任）

（２）退任予定取締役

氏  名 ： 高野
たかの

 哲也
てつや

  （現 取締役）

※2020年 3月 19日開催予定の当社第 18期定時株主総会終結の時をもって、任期満了により

当社取締役を退任する予定です。

（３）現任取締役の役職

 前記のとおり、2020 年 3 月 19 日開催予定の当社第 18 期定時株主総会の終結の時をもって取締役の改

選が行われることに伴い、取締役の役職掌について、以下のとおりの体制とする予定です。なお、本取

締役の役職の就任予定日につきましては、同定時株主総会後に開催される取締役会において、正式に決

議いたします。

（下線部分は変更内容）

氏 名 新役職名 現役職名

細川 慎一 現行どおり 代表取締役社長

熊谷 正寿 現行どおり 取締役会長

伊藤 隆司 現行どおり 常務取締役

本郷 哲也 現行どおり 取締役

安藤 健一郎 現行どおり 取締役

森 勇憲 取締役 （新任）

安田 昌史 現行どおり 取締役

橋本 昌司 現行どおり 社外取締役

以 上